证券代码：300579        证券简称：数字认证        公告编号：2019-050

北京数字认证股份有限公司

关于北京市“法人一证通”证书服务项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 7 月 1 日，中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）发布了北京市

“法人一证通”证书服务项目中标结果公告，北京数字认证股份有限公司（以下

简称“公司”）为该项目中标供应商。

一、中标项目基本情况

1、项目名称：北京市“法人一证通”证书服务项目

2、采购单位名称：北京市经济和信息化局

3、项目所采购的服务内容：整个项目所采购的服务包括证书服务、应用系

统集成服务等内容，合同服务周期为 2019 年度。其中证书服务指供应商在服务

期内向北京市法人用户免费提供一张“法人一证通”数字证书（包含介质版和与

其对应的多张移动版证书，统称“首张证书”）全生命周期服务，证书应用集成

服务指实现“法人一证通”在接入“北京市法人网上统一认证管理平台”（简称

“一证通平台”）和北京市政务服务门户的各委办局业务系统中的应用。

4、中标日期：2019 年 7 月 1 日

5、中标供应商名称：北京数字认证股份有限公司

6、中标金额：“首张证书”年服务费单价 73 元（人民币柒拾叁元整）

7、中标标的的产品名称、单价、备注：

产品名称 单价（元） 备注

“首张证书”年服

务费
¥73.00

因我公司为法人一证通原有服务商，所以

“首张证书”年服务费含：1、首张证书新

办：费用含证书新办服务费及证书介质费；

2、证书更新：往年证书更新服务费。3、

与实体证书对应的多张移动版证书服务

费。

二、项目中标对公司的影响

公司是领先的网络安全解决方案提供商，面向全国客户提供电子认证服务

（包括数字证书和电子签名两类服务）、安全集成、安全咨询与运维服务，并在

政务、金融、医疗卫生、电信、教育、交通等领域建立了领先优势。本次项目中

标，是公司面向政务领域服务能力的体现，有助于公司优化服务水平，提升服务

能力，进一步推动公司在政务行业的发展。

截至 2018 年底，公司“北京市法人一证通项目”已为北京市超过 125 万法

人提供证书服务，2019 年公司将继续为北京市法人用户提供一证通证书服务，

并实现“法人一证通”在接入“一证通平台”和北京市政务服务门户的各委办

局业务系统中的应用。

三、风险提示

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定

媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

                                   北京数字认证股份有限公司董事会

二〇一九年七月一日

http://www.cninfo.com.cn/